
UCHWAŁA NR VI/27/24 
RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości przez Gminę Zawady 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2024 r. poz. 1465), art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1145) - Rada Gminy Zawady uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Zawady nieruchomości zabudowanej 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 685/4 o powierzchni 0,0508 ha położonej 
w miejscowości Zawady (Nr księgi wieczystej: LM1Z/00026690/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zawady 

 
 

Dariusz Targoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0078EF56-7588-4E69-8AEF-B678C31BB288. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/27/24 RADY GMINY ZAWADY z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


